

(Corriere dello Sport-R.Maida) - Dni obiadów, spotkań, misji. Roma Zemana zaczyna się kształtować rozpoczynając od jednego cięcia: Gago nie zostanie wykupiony i wraca do Realu Madryt, gdzie później zostanie prawdopodobnie umieszczony gdzieś indziej.

Podróż - W poniedziałek Baldini był w Madrycie, aby spróbować zrozumieć żądania klubu z Madrytu. W zeszłym roku, kiedy poprosił i pozyskał Gago na podstawie bezpłatnego wypożyczenia w ostatnim dniu mercato, poinformował dyrektorstwo hiszpańskiego klubu o gotowości wykupienia go na stałe. Warunki jednak uległy zmianie, gdyż Gago, który u Luisa Enrique czuł się dobrze, Zemana nie interesuje.

Obiad - Baldini wrócił do Trigorii we wtorek rano, na czas aby zaprezentować kibicom Zemana. Wczoraj nie brał jednak udziału w spotkaniu transferowym, które w porze obiadowej trener odbył z Sabatinim. Potrzeba co najmniej czterech obrońców, dwóch środkowych i dwóch bocznych, pomocnika i napastnika. Pierwsze dwa zakupy, **Dodo** i **Castan**, zostały zatwierdzone przez Zemana. Pozostaje czwórka, jeśli nie więcej do sprowadzenia do Trigorii, mając nadzieję, że w międzyczasie kierownictwu uda się sprzedać większość graczy do zwolnienia: **Borriello** i **Pizarro** (miał wysoką ofertę z Chin, której nie zaakceptował) oraz innych. Włączając **Juana**, który wczoraj prosto z Brazylii powiedział: "jestem zadowolony mogąc pracować z Zemanem, trenuję, aby być gotowym na początek obozu przedsezonowego".

Misja - Podczas gdy Zeman bada kadrę, aby sprawdzić, gdzie trzeba interweniować, dyrektorstwo przygotowuje nową misję w Ameryce Południowej. Sabatini (lub jego zastępca Massara) niebawem wyruszy do Brazylii, gdzie zamierza sformalizować kontrakty **Dodo** i **Castana** i dokonać wykupu **Marquinho** z Fluminense. Wyjazd będzie jednak okazją dla innych interesujących operacji. Jeśli Roma, jak się wydaje, szuka obecnie pomocnika do gry przed linią obrony, przydatnymi mogą okazać się stare pomysły Sabatiniego: **Casemiro** z Sao Paulo, **Ralf** z Corinthians i **Arouca** z Santosu. Kolejny piłkarz spoza UE może zostać dopuszczony do transferu, jeśli Castan uzyska europejski paszport.

Pozostali - W obronie Zeman byłby szczęśliwy mając do dyspozycji jednego z dwóch obrońców, którzy towarzyszyli mu w Pescarze: graczy reprezentacji U-21, **Romagnolego** i **Capuano**. Roma myśli, bez rezygnacji z **Ogbonny** z Torino, który z powodu warunków atletycznych i jakości podoba się bardzo trenerowi, oraz **Astoriego**. Wśród napastników, agent nadal oferuje **Insigne**, z kolei **Immobile**

skończy w Genoi. Jeśli chodzi o odejścia, Benfica robi zapytania w sprawie **Jose Angela**. Roma może wykorzystać kontakt, aby negocjować sprowadzenia **Wassa**, Duńczyka, który wraca do Portugalii po dobrym sezonie na wypożyczeniu we francuskim Evian.

Autor: abruzzo